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1/340 QUATER 
Përkthim 

DHOMA GJYQËSORE l e Tribunalit Ndërkombëtar për Ndjekjen Penale të Personave 

Përgjegjës për Shkelje të Rënda të Të Drejtës Humanitare Ndërkombëtare Të Kryera në 

Territorin e ish-Jugosllavisë që prej vitit 1991 ("Tribunali"); 

DUKE MARRË SHËNIM se SHEFQET KABASHI ("1 Akuzuari") u arresua në 

Mbretërinë e Vendeve të Ulëta më 17 gusht 2011 dhe u transferua në selinë e Tribunalit më 

18 gusht 2011; 

DUKE MARRË PARASYSH Rregullën 64 të Rregullores së Procedurës dhe Provave të 

Tribunalit ("Rregullorja") ku përcaktohet se pas arrestimit i akuzuari transferohet në se1inë e 

Tribunalit; 

BAZUAR NË Rregullat 54 dhe 64 të Rregullores; 

URDHËRON mbajtjen në paraburgim të të Akuzuarit dhe UDHËZON Komandantin e 

Njësisë së Paraburgimit të Kombeve të Bashkuara në Hagë që ta mbajë të Akuzuarin deri në 

një urdhër tjetër. 

Përpi1uar në anglisht dhe frengjisht; teksti në ang1isht ka përparësi. 

Sot, më 18 gusht 20 Il 
Në Hagë 
Holandë 
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